

پرسش‌های متداول

هدف از تدویر برنامه چیست، و چرا پیشنهاد میشود؟

حدود 500 پناهنده که در بریتانیا زندگی میکنند از طریق این برنامه از یک دوره فشرده آموزش زبان انگلیسی و حمایت اشتغال-زای مستفید میگردند، که به منظور رسیدن به اهداف و خواست هایشان در بریتانیا طراحی شده است. این برنامه از سوی کشور بریتانیا تمویل میگردد.

چه کسی واجد شرایط برای STEP Ahead است؟

اگر شما یک پناهنده هستید و از طریق یکی از پروگرام های ذیل در بریتانیا مسکن گزینه گردیده اید، میتوانید برای اشتراک به STEP Ahead درخواست دهید، پروگرام استقرار مجدد (اسکان مجدد) و پالیسی کمک به افغان ها (ARAP scheme)، پروگرام استقرار (اسکان) شهروندان افغان (ACRS scheme)، پروگرام حمایت مالی از جامعه، دوباره پیوستن با خانواده، پروگرام اسکان مجدد بریتانیا، پروگرام اسکان افراد آسیب پذیر، و قبولی پناهندگی پس از درخواست

آیا میتوانم کسی را غرض اشتراک در برنامه معرفی کنم؟

بلی، یک فرم معرفی برای کارمندان اجتماعی (case workers) وجود دارد که در صفحه ثبت نام زیر قابل دسترس میباشد.

www.worldjewishrelief.org/stepahead

آیا اگر قبلاً در برنامه STEP Ukraine شرکت کرده باشم میتوانم در STEP Ahead اشتراک کنم؟

متأسفانه نه، این برنامه صرف برای پناهندگان ساکن در بریتانیا که بر اساس یکی از طرح های زیر مسکن گزین شده اند میباشد: پروگرام استقرار مجدد (اسکان مجدد) و پالیسی کمک به افغان ها (ARAP scheme)، پروگرام استقرار (اسکان) شهروندان افغان (ACRS scheme)، پروگرام حمایت مالی از جامعه، دوباره پیوستن با خانواده، پروگرام اسکان مجدد بریتانیا، پروگرام اسکان افراد آسیب پذیر، و قبولی پناهندگی پس از درخواست

من در حال حاضر در جستجوی پناهندگی هستم، آیا میتوانم به STEP Ahead بپیوندم؟

متأسفانه نه، این برنامه صرف برای پناهندگان ساکن در بریتانیا که بر اساس یکی از طرح های زیر مسکن گزین شده اند میباشد: پروگرام استقرار مجدد (اسکان مجدد) و پالیسی کمک به افغان ها (ARAP scheme)، پروگرام استقرار (اسکان) شهروندان افغان (ACRS scheme)، پروگرام حمایت مالی از جامعه، دوباره پیوستن با خانواده، پروگرام اسکان مجدد بریتانیا، پروگرام اسکان افراد آسیب پذیر، و قبولی پناهندگی پس از درخواست

اگر قبلاً در پروگرام STEP شرکت کرده باشم آیا میتوانم در پروگرام STEP Ahead اشتراک کنم؟

بلی، اگر شما قبلاً در STEP شرکت نموده اید، میتوانید در برنامه STEP Ahead اشتراک کنید.

اگر من قبلاً در برنامه STEP Forward شرکت کرده باشم، آیا میتوانم در برنامه STEP Ahead اشتراک کنم؟

بلی، اگر شما قبلاً در برنامه STEP Forward حضور داشته اید میتوانید در برنامه STEP Ahead شرکت کنید.

در حال حاضر من در برنامه قابلیت استخدام پناهندگان (REP) حضور دارم، آیا هنوز هم امکان دارد اشتراک کنم؟
نخیر، اگر شما در برنامه REP شرکت دارید و می‌خواهید در برنامه STEP Ahead اشتراک کنید، باید با مشاور استخدام خود این مورد صحبت کنید که به شما در بررسی گزینه‌ها همکاری کند.

برنامه توسط کی مدیریت می‌گردد؟

این برنامه توسط سازمان World Jewish Relief که توسط دفتر مرکزی تعیین گردیده در همکاری British Council که صنف‌های زبان انگلیسی را تدریس میکند مدیریت می‌گردد.

معنی STEP چیست؟

STEP مخفف "برنامه آموزش تخصصی و اشتغال‌زای" است. این پروگرام برنده جایزه، در سال 2016 توسط سازمان World Jewish Relief به هدف حمایت از دسترسی پناهندگان به بازار کار بریتانیا، از طریق 1:1 حمایت از مشاور استخدام، تدویر صنف‌های زبان انگلیسی، نوشتن خلص سوانح و آموزش مصاحبه کاری راه انداز شده است.

کورس زبان انگلیسی توسط کی تدویر می‌گردد؟

برنامه آموزش زبان انگلیسی توسط British Council ارائه می‌گردد، که شامل کورس آنلاین میباشد، این کورس توسط استاد مجرب زبان انگلیسی تدریس و توسط سیستم نمرده دهی زبان انگلیسی سطح سوپیه شاگردان تعیین می‌گردد.

چگونه در برنامه شرکت کنم، حضوری یا آنلاین؟

بصورت آنلاین - تمام صنف‌ها بصورت مجازی برگزار می‌گردد، شما نیازی به اشتراک حضوری در هیچ جلسه ندارید.

برنامه در چقدر وقت تکمیل می‌گردد؟

تدویر این برنامه در مجموع 12 هفته ادر بر می‌گیرد، که 12 هفته برنامه حمایت اشتغال‌زای بگونه فردی و بشکل هفته‌وار، 10 هفته پروگرام فشرده آموزش زبان انگلیسی میباشد. پروگرام زبان انگلیسی 9-11 ساعت در هر هفته تدریس می‌گردد. 6 ساعت صنف آنلاین تحت نظر استاد و 3 ساعت آموزش مستقل میباشد. در ضمن دانش آموزان به منابع اضافی مانند سیمینارها آنلاین، ویدیو‌ها، و تمرینات آنلاین غرض تقویه آموزش زبان انگلیسی هر زمان که بخواهند، دسترسی دارند.

آیا میتوانم به زبان دیگر به برنامه دسترسی داشته باشم؟

صنوف زبان انگلیسی به انگلیسی تدریس می‌گردد، در ضمن مطمئن باشید که شما در صنف‌ای حضور خواهید داشت که مناسب سطح مهارت شما از مبتدات پیشرفت میباشد. شمار ائتسویق می‌کنیم تا احدا مکان در مدت تدویر برنامه به زبان انگلیسی صحبت نماید، در صورت نیاز میتوانید در قسمت برنامه حمایت کاریابی منابع ایزبان‌های دیگر برایتان تهیه کنیم، این موضوع در جریان ثبت نام ارزیابی خواهد شد.

من یک خانم هستم، می‌خواهم صنف زبان انگلیسی را با دیگر خانم‌ها همراه بگیرم، آیا ممکن است؟

بلی، اگر شما خواسته باشید، این گزینه را دارید که در صنف مختص به خانم ها اشتراک کنید.

من یک خانم هستم و میخواهم یک خانم را منحصیث مشاورام باشد، آیا ممکن است؟
مادر این زمینه تلاش میکنیم تا هر خانم که این درخواست را داشته باشد، بر آورده کنیم.

اگر ثبت نام نمایم و شرکت نکنم، آیا امکان دارد یکی از اعضای خانوادهام عوض من اشتراک کند؟
نخیر، شما باید خودتان حضور داشته باشید، لطفاً از اعضای خانواده خود بخواهید تا بصورت جداگانه ثبت نام نمایند.

چند نفر در یک صنف همراهی من حضور دارد؟

در هر صنف زبان انگلیسی حدود 10 نفر حضور دارد، در جلسات مشاوره کاربایی شما با یک مشاور اختصاصی به صورت یک به یک شرکت میکنید، و همچنان به سیمینارهای گروهی آنلاین مربوط استخدام نیز دعوت میگرددند.

با موبایل همراه در برنامه شرکت کنم، یا نیاز به لپتاپ دارم؟

برای شرکت در امتحان تثبیت سوئیه لطف نموده از موبایل همراه استفاده کنید، و از این طریق به ما کمک میکنید تا شمارا متناسب به سطح توانایی تان در صنف زبان انگلیسی انتخاب کنیم سپس شما غرض پیشبرد صنف های انگلیسی نیاز یک لپتاپ یا تبلت دارید، اگر هیچ کدام از این ها را ندرید، لطفاً نموده با ما از طریق ایمیل آدرس stepahead@worldjewishrelief.org یا شماره رایگان 0800 319 6093 (دوشنبه تا پنجشنبه از ساعت 9 صبح تا 5 بعداز ظهر، جمعه از ساعت 9 صبح تا 2 بعداز ظهر) اطلاع دهید.

چگونه ثبت نام کنم؟

لطفاً با استفاده از لینک www.worldjewishrelief.org/stepahead خود را ثبت کنید. اگر در پر کردن فرم درخواستی سوال دارید، میتوانید با شماره تماس رایگان 0800 319 6093 (دوشنبه تا پنجشنبه از ساعت 9 صبح تا 5 بعداز ظهر، جمعه از ساعت 9 صبح تا 2 بعداز ظهر) با ما تماس بگیرید.

آیا همه پناهندگان که در بریتانیا مقیم هستند واجد شرایط این برنامه هستند؟

پناهندگان که در بریتانیا از طریق یکی از پروگرام های زیر مسکن گزین شده اند: پروگرام استقرار مجدد (اسکان مجدد) و پالیسی کمک به افغان ها (ARAP scheme)، پروگرام استقرار (اسکان) شهر وندان افغان (ACRS scheme)، پروگرام حمایت مالی از جامعه، دوباره پیوستن با خانواده، پروگرام اسکان مجدد بریتانیا، پروگرام اسکان افراد آسیب پذیر، و قبولی پناهندگی پس از درخواست، واجد شرایط این برنامه میباشند.

هزینه اشتراک در برنامه چقدر است؟

شرکت در این برنامه رایگان است و توسط دولت مرکزی کشور بریتانیا تمویل میگردد. اما به تعهد زمانی نیاز دارد.

آیا باید یهودی باشم، تا در این برنامه ثبت نام نمایم؟

نخیر، نیازی نیست شما یهودی باشید، برای واجد شرایط بودن باید یک پناهنده باشید که در بریتانیا از طریق یکی از پروگرام های ذیل: پروگرام استقرار مجدد (اسکان مجدد) و پالیسی کمک به افغان ها (ARAP scheme)، پروگرام استقرار (اسکان) شهروندان افغان (ACRS scheme)، پروگرام حمایت مالی از جامعه، دوباره پیوستن با خانواده، پروگرام اسکان مجدد بریتانیا، پروگرام اسکان افراد آسیب پذیر، و قبولی پناهندگی پس از درخواست، مسکن گزین شده باشید.

من به شماره ارتباطی شما تماس گرفتم، اما تماس به پیام صوتی وصل میگردد، چه باید بکنم؟
لطفاً به ایمیل آدرس stepahead@worldjewishrelief.org ایمیل ارسال نمایید.

اگر می خواهید در برنامه STEP Ahead درخواست دهید، لطفاً از این لینک استفاده کنید: www.worldjewishrelief.org/stepahead
شماره تلفن رایگان (0800 319 6093) تنها بین ساعات 9 صبح تا 5 بعداز ظهر از دوشنبه تا پنجشنبه، و روز های جمعه از 9 صبح تا 2 بعداز ظهر فعال بوده و در روز های رخصتی آخر هفته غیر فعال میباشد.

از قبل وظیفه دارم، آیا میتوانم در این برنامه اشتراک کنم؟
STEP Ahead یک فرصت عالی برای پناهندگان که به دنبال بهبود زبان انگلیسی، و دستیابی به اهدافشان با هر پیشینه که هستند میباشد، این پروگرام در راستان پیدا کردن وظیفه بهتر، ادامه تحصیل و یا دریافت وظیفه مرتبط به مهارت های تان، به شما کمک میکند.

از طریق تلفون تماس گرفته نمیتوانم، آیا امکان دارد کسی پاسخ دهد؟
اگر میخواهد صرف ثبت نام کنید به این لینک مراجعه کنید www.worldjewishrelief.org/stepahead.
اگر سوالی در مورد برنامه یا واجد شرایط بودن خود دارید، لطفاً به ایمیل آدرس stepahead@worldjewishrelief.org پیام ارسال کنید و به زودترین فرصت ممکن به شما پاسخ خواهیم داد. از حوصله مندی شما متشکریم.

آیا برای پذیرش به معرفی خط ضرورت دارم؟
نخیر، برای درخواست در این برنامه نیازی به معرفی خط نیست.

آخرین مهلت ثبت نام چی وقت است؟
آخرین مهلت برای درخواست تا تاریخ ۳۱ اکتوبر ۲۰۲۴ است.

پس از پذیرش در برنامه اشتراک کنم، یا میتوانم در آخر سال شروع کنم؟
بلی، بعد از پذیرش باید اشتراک کنید، چون این برنامه یک برنامه آزمایشی است و برای شروع آن تاریخ مشخص تعیین گردیده است.

آیا اشتراک کردن در برنامه مانع دریافت سایر مزایا و امکانات میشود؟
نخیر، این برنامه کاملاً رایگان و برای هر شخص که واجد شرایط باشد قابل دسترس است، و مانع از دریافت سایر مزایا و امکانات از سوی دولت بریتانیا نمیشود.

پس تکمیل برنامه الزامی است در بریتانیا حضور داشته باشم؟

نخیر، حتمی نیست که شما بعد از ختم این برنامه در بریتانیا بمانید، تا هر مدت که خود شما خواسته باشید بمانید، این برنامه به هدف کمک به شما در بهبود زبان انگلیسی، پیدا کردن وظیفه مناسب و رسیدن به اهداف تان طراحی شده است.

غرض شرکت در برنامه، نیاز است که زبان انگلیسی در سطح ابتدایی صحبت کنم؟

نخیر، شما در صنف انگلیسی اشتراک خواهید کرد که متناسب به مهارت و سویی شما یعنی از مبتدی تا پیشرفته باشد. در ضمن تلاش میکنیم تا مشاور کاریابی بتواند شمارا در زمینه را همکاری نماید، در صورت نیاز میتوانیم منابع را به به زبان های دیگر نیز فراهم کنیم.

از کدام شیوه ها غرض تدریس زبان انگلیسی استفاده میشود؟

دروس توسط استاد به شکل گروهی به شاگردان تدریس میگردد، و شاگردان اجازه دارند که در گروه های کوچکتر زبان انگلیسی را تمرین کنند. در ضمن برای شاگردان فرصتی داده میشود تا غرض تمرین مکلمه انگلیسی بعد ختم صنف حضور داشته باشند، یک سلسله جلسات تمرینی نیز وجود دارد که شما میتوانید در آن اشتراک کنید، مگر اجباری نیستند.

پس از ختم پروگرام، تسلط من به زبان انگلیسی چقدر خواهد بود؟

این برنامه آموزشی برای بهبود اعتماد به نفس و مهارت های ارتباطی شما در زبان انگلیسی طراحی شده تا شمارا در پیدا کردن شغل کمک کند. بناً، برای بالا بردن سطح زبان انگلیسی خود، در تمام صنف ها حضور یابد، کارهای خانگی خود را انجام دهید و از منابع اضافی به طور کامل استفاده نموده و در سیمینار های آنلاین اشتراک کنید.

آیا در این برنامه من نوشتن و صحبت کردن انگلیسی را میآموزم؟

کورس آنلاین British Council در برگیرنده چهار مهارت از جمله گرامر، لغات، گوش دادن و خواندن میباشد. در طول این برنامه برای شاگردان درس های مکالمه انگلیسی، طرز نوشتن و درس های مربوط به محیط کار یا ارتباطات مسلکی تدریس میگردد. موضوعات درسی بشکل مشخص انتخاب شده اند، تا در محیط جدید کاری و اجتماعی شما آغاز بهتر داشته باشید. در ضمن شاگردان مهارت های خواندن، شنیدن، ذخیره لغات، تلفظ و گرامر خود را بهبود میدهند.

پیدا کردن وظیفه این برنامه برای چی کمک میکند؟

شما یک مشاور کاریابی اختصاصی میداشته باشید که هر هفته، برای مدت ۱۲ هفته با شما در قسمت ترتیب خلص سوانح (CV)، چگونگی ارسال درخواست، و آماده شدن برای مصاحبه کاری همکاری مینماید. همچنین با شما در خصوص کسب تجربه کاری و پیدا کردن فرصت های رضاکارانه حمایت صورت میگیرد.

به کدام شغل ها میتوانم از طریق این برنامه درخواست دهم؟

مشاور کاریابی شما در خصوص درخواست شغل هایی که با مهارت ها، تجربه های قبلی و وظیفه مورد علاقه تان مطابقت دارد، کمک میکند.

آیا تضمین ای وجود دارد که پس از ختم برنامه وظیفه پیدا کنم؟

تضمین ای برای یافتن شغل بعد ختم پروگرام برای شما وجود ندارد. با این حال، World Jewish Relief با استخدام کننده گان از نزدیک در تماس است، و به طور مشترک زمینه استخدام اشتراک کننده گان را فراهم نموده است.

اگر در پایان برنامه وظیفه پیدا نکردم، آیا World Jewish Relief در قسمت جستجوی شغل حمایت ام میکند؟

هر فردی که در این برنامه اشتراک میکند، یک اکشن پلان ۱۲ ماهه غرض رسیدن اهداف طویل مدت دریافت میکند. تمام مشاوران کاریابی همکاری میکنند تا شمار را به حمایت کننده گان محلی استخدام معرفی کنند، تا آنها شمار را در یافتن شغل کمک کند. همچنین در برنامه اصلی STEP ما نیز برخی مکان ها وجود دارد. ما اطمینان حصول میکنیم که مربی کاری CP شما از پلان ۱۲ ماهه تان مطلع باشد، در صورت که شمار ضایت داشته باشید.

آیا بعد از ختم کورس تصدیقنامه اهدا میگردد؟

بلی، شما پس از اتمام برنامه، تصدیقنامه رایگان از طریق STEP Ahead دریافت میکنید که مشارکت و تعهد شمار را نشان میدهد.